
www.labgic.com

DO系列电热恒温干燥箱说明书

该产品供工矿企业、化验室、科研单位等作干燥、烘焙、熔腊、灭菌之用。

一、产品简介

1、不锈钢板制成的工作室，使用安全、方便，造型新颖、美观

2、采用微电脑智能控温仪控制温度，设定、测定温度均为液晶显示，控温精确、可靠

3、有多组加热器

4、装有漏电保护器

5、装有辅助温控，确保在主温控失去控制的情况下，产品还能够正常工作

6、进风口开关方便、风道结构合理、工作室内温度均匀

7、箱体采用优质薄钢板制成

8、外门设有方形观察窗

二、结构特点

三、技术参数

型号

容积（L）

温控范围（℃）

温度分辨率（℃）

温度波动度（℃）

温度均匀性（℃）

电源

外形尺寸（cm）L×W×H

内室尺寸（cm）L×W×H

额定功率（W）

搁板（块）

室温+10℃ -300℃ 

0.1

±1

不大于最高温度的±3.5%

交流220V，50HZ

64×50×60

35×35×35

1300

2

73×53×69

45×40×45

2000

2

78×69×80

50×50×55

2500

2

88×73×95

60×60×70

3500

2

43 81 138 252

DO-35 DO-45 DO-60DO-50


