LABGIC

DO系列电热恒温干燥箱说明书

一、产品简介

该产品供工矿企业、化验室、科研单位等作干燥、烘焙、熔腊、灭菌之用。

二、结构特点

- 1、不锈钢板制成的工作室,使用安全、方便,造型新颖、美观
- 2、采用微电脑智能控温仪控制温度,设定、测定温度均为液晶显示,控温精确、可靠
- 3、有多组加热器
- 4、装有漏电保护器
- 5、装有辅助温控,确保在主温控失去控制的情况下,产品还能够正常工作
- 6、进风口开关方便、风道结构合理、工作室内温度均匀
- 7、箱体采用优质薄钢板制成
- 8、外门设有方形观察窗

三、技术参数

型号	DO-35	DO-45	DO-50	DO-60
容积(L)	43	81	138	252
温控范围(℃)	室温+10°C -300°C			
温度分辨率(°C)	0.1			
温度波动度(°C)	±1			
温度均匀性(°C)	不大于最高温度的±3.5%			
电源	交流220V,50HZ			
外形尺寸(cm)L×W×H	64×50×60	73×53×69	78×69×80	88×73×95
内室尺寸(cm)L×W×H	35×35×35	45×40×45	50×50×55	60×60×70
额定功率(W)	1300	2000	2500	3500
搁板(块)	2	2	2	2



